РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
КЛИМОУЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
(первый созыв)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2017                                                                                                          № 14
с. Климоуцы

Об избрании главы муниципального
образования  Климоуцевский сельсовет

В соответствии  со  статьей  36  Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Устава муниципального образования Климоуцевский сельсовет, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Климоуцевский сельсовет, утвержденного решением Климоуцевского сельского  Совета народных депутатов от 31.03.2017 № 1, на основании результатов конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области  (протокол конкурсной комиссии от 30.08.2017 № 3,  Климоуцевский сельский  Совет народных депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Избрать главой муниципального образования Климоуцевский сельсовет Свободненского района Амурской области Шайдурову Татьяну Николаевну.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его принятия и подлежит  обнародованию в соответствии с Уставом муниципального образования Климоуцевский сельсовет.

Председатель сельского Совета                                                                Р.П.Липская